

Comune di Cusano Milanino
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria strade e asfaltature anno 2010

COMMITTENTE: Comune Cusano Milanino

Data, 04/04/2011

IL TECNICO
Geom Ivano Ribolini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'397,60

Via Cooperazionei asfaltature (SpCat 2)

4 EP. 700	Scarificazione con fresatura a freddo di pavimentazioni bituminose, per uno spessore fino a cm. 3,00 e smaltimento del materiale di risulta, compreso l'intervento di rimozione dell ... per la preliminare ricerca di quelli sotto asfalto opere, forniture e materiali di cui alle successive lettere C-D-E. SpCat 2 - Via Cooperazionei asfaltature	620,00	8,500	5'270,00			
	SOMMANO mq			5'270,00	9,90	52'173,00	
5 EP.300.a	Esecuzione strisce longitudinali per delimitazione di carreggiata, per separazione corsie o sensi di marcia o per la guida lungo le intersezioni, per delimitazioni degli stalli di ... e zone id impianto, installazione e mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare: larghezza da cm12 o cm 15. SpCat 2 - Via Cooperazionei asfaltature	4,00	650,00	2'600,00			
	SOMMANO ml			2'600,00	0,40	1'040,00	
6 EP.140.a	Svellimento e messa in quota di chiusini in cls o ghisa di qualsiasi dimensione sia su strada che su marciapiede, compreso ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte SpCat 2 - Via Cooperazionei asfaltature			16,00			
	SOMMANO cadauno			16,00	60,00	960,00	
	Parziale Via Cooperazionei asfaltature (SpCat 2) euro					54'173,00	

A R I P O R T A R E							82'570,60
---------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							122'650,20

Via Bellini (da via Verdi alla discarica) (SpCat 7)

12 EP. 800	Rifacimento asfalto cm 5/5: Scarificazione con fresatura a freddo di pavimentazioni bituminose, per uno spessore fino a cm. 5,00 e smaltimento del materiale di risulta, compreso ... mlari, di qualunque di-mensione e materiale, contabilizzati a parte opere, forniture e materiali come da capitolato SpCat 7 - Via Bellini (da via Verdi alla discarica)							
			165,00	26,000		4'290,00		
		2,00	118,00	6,500		1'534,00		
			50,00	18,500		925,00		
			17,00	20,000		340,00		
	SOMMANO mq					7'089,00	11,45	81'169,05
13 EP.300.a	Esecuzione strisce longitudinali per delimitazione di carreggiata, per separazione corsie o sensi di marcia o per la guida lungo le intersezioni, per delimitazioni degli stalli di ... e zone id impianto, installazione e mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare: larghezza da cm12 o cm 15. SpCat 7 - Via Bellini (da via Verdi alla discarica)							
		3,00	165,00			495,00		
		3,00	118,00			354,00		
		3,00	50,00			150,00		
		3,00	17,00			51,00		
	SOMMANO ml					1'050,00	0,40	420,00
14 EP.140.a	Svellimento e messa in quota di chiusini in cls o ghisa di qualsiasi dimensione sia su strada che su marciapiede, compreso ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte SpCat 7 - Via Bellini (da via Verdi alla discarica)							
						10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	60,00	600,00
15 EP.210	Svellimento di cordoli in granito o in CLS con accatastamento in luogo per la successiva posa o in area di cantiere predisposta nel lay-out del piano di sicurezza e coordinamento SpCat 7 - Via Bellini (da via Verdi alla discarica)							
			50,00			50,00		
	SOMMANO ml					50,00	4,40	220,00
16 EP.220.c	Fornitura e posa di cordoli in CLS dim. cm 5x25 x100 compreso lo scavo e il rifianco di calcestruzzo SpCat 7 - Via Bellini (da via Verdi alla discarica)							
			50,00			50,00		
	SOMMANO ml					50,00	15,70	785,00
17 B7.4.215.a	Scavo per apertura di cassonetti stradali compreso il carico e il trasporto del materiale alle discariche entro 10 km di distanza per spessori fino a 50 cm, eseguito con mezzi meccanici (misura in sezione effettiva), escluso eventuale corrispettivo per diritto di discarica SpCat 7 - Via Bellini (da via Verdi alla discarica)							
			50,00	2,000	0,500	50,00		
	SOMMANO mc					50,00	3,36	168,00
	A R I P O R T A R E							206'012,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							220'897,85

Via Cervino marciapiedi (SpCat 5)

24 B7.4.205.a	Scarificazione con fresatura a freddo compreso il carico meccanico del materiale di risulta e il trasporto alle discariche autorizzate per profondità fino a 3 cm SpCat 5 - Via Cervino marciapiedi	480,00	9,400		4'512,00			
	SOMMANO mq				4'512,00	1,80	8'121,60	
25 B7.4.205.b	Scarificazione con fresatura a freddo compreso il carico meccanico del materiale di risulta e il trasporto alle discariche autorizzate per ogni cm in più di profondità oltre a 3 cm SpCat 5 - Via Cervino marciapiedi	480,00	9,400	4,000	18'048,00			
	SOMMANO mq				18'048,00	0,50	9'024,00	
26 EP.210	Svellimento di cordoli in granito o in CLS con accatastamento in luogo per la successiva posa o in area di cantiere predisposta nel lay-out del piano di sicurezza e coordinamento SpCat 5 - Via Cervino marciapiedi	520,00			520,00			
	SOMMANO ml				520,00	4,40	2'288,00	
27 EP.220.c	Fornitura e posa di cordoli in CLS dim. cm 5x25 x100 compreso lo scavo e il rifianco di calcestruzzo SpCat 5 - Via Cervino marciapiedi	520,00			520,00			
	SOMMANO ml				520,00	15,70	8'164,00	
28 B7.386	strato di collegamento tipo binder in conglomerato bituminoso con bitume penetrazione 50-70, oppure 70-100, al 4,5% - 5,5% sul peso dell'inerte, compresi materiali, steso con vibro ... corrispondente alle Norme Tecniche, in strati 40-80 mm compresi, per superfici superiori a 2500 mq per ogni cm compreso SpCat 5 - Via Cervino marciapiedi	480,00	9,400	3,000	13'536,00			
	SOMMANO mq				13'536,00	1,55	20'980,80	
29 B7.376.c	Tappeti di usura in conglomerato bituminoso con bitume penetrazione 50-70, oppure 70-100, al 5,5%-6,5% sul peso dell'inerte, confezionato con graniglia e sabbia, compresi materiali ... o a 2500 mq b) spessore finito 20/25 mm con graniglia in pezzatura fino a 12/18 mm compreso di emulsione steso a mano SpCat 5 - Via Cervino marciapiedi	480,00	9,400		4'512,00			
	SOMMANO mq				4'512,00	7,70	34'742,40	
	Parziale Via Cervino marciapiedi (SpCat 5) euro						83'320,80	

	A R I P O R T A R E							304'218,65

